residenza socio assistenziale ( casa di riposo, orfanotrofio, casa protetta, istituto per 

minori, alloggi comunità, ecc.). 

Totale superficie convenzionale: 1.450 mq CIRCA  Prezzo applicato a mq : € 250 

Valore immobile arrotondato    :  

€ 360.000  EURO TRECENTOSESSANTAMILA 

RICERCHE E FONTI DI STIMA 

- https://www.idealista.it/immobile/32065188/ € 300 /mq 

- https://www.idealista.it/immobile/33154146/ € 684/mq 

- https://www.idealista.it/immobile/33178521/ € 406/mq 

- in rosso le ricerche con maggiore attinenza